2 vols. 8vo. *London, 1835*

— and **SPENCE, William.** An introduction to entomology. Fifth edition.

4 vols. 8vo. *London, 1828*

KIRCHER, Athanasius.

See Jocoseria. Joco-seriorum naturae et artis.
[*Nuremberg?*] 1667.

— Arca Noë, in tres libros digesta.
fol. *Amsterdam, 1675*

— Ars magna lucis et umbrae, in x. libros digesta.
Editio altera, priori multo auctior.

fol. *Amsterdam, 1671*

— Ars magna sciendi in xii. libros digesta.
2 vols. in 1. fol. *Amsterdam, 1669*

KIRCHER, Athanasius. *China monumentis qua sacris, qua profanis, nec non variis naturae et artis spectaculis aliarumque rerum memorabilium argumentis illustrata.*

fol. *Amsterdam, 1667*

— *Latium, id est, nova et parallela Latii tum veteris tum novi descriptio.*

fol. *Amsterdam, 1671*

— *Lingua Aegyptiaca restituta, opus tripartitum, cum supplemento.*

4to. *Rome, 1643*

— *Magnes, sive de arte magnetica.* Editio tertia.
fol. *Rome, 1654*

— *Mundus subterraneus, in xii. libros digestus.*
Editio tertia.

2 vols. fol. *Amsterdam, 1678*

— *The vulcanos or burning and fire-vomiting mountains, famous in the world: with their remarkable, collected for the most part out of Kircher's Subterraneous world.*

4to. *London, 1669*

— *Musurgia Universalis, sive ars magna consoni et dissoni in x. libros digesta.*

2 vols. fol. *Rome, 1650*

— *Obelisci Aegyptiaci nuper inter Isaei Romani rudera effossi interpretatio hieroglyphica.*

fol. *Rome, 1666*

— *Obeliscus Pamphilius, hoc est, interpretatio obelisci hieroglyphici quem ex veteri hippodromo Caracallae transtulit et restituit Innocentius X.*

fol. *Rome, 1650*

— *Oedipus Aegyptiacus, hoc est, universalis hieroglyphicae veterum doctrinae instauratio.*

3 vols. in 4. fol. *Rome, 1652-54*

— *Phonurgia nova, sive conjugium mechanico-physicum artis et naturae paranympha phonosophia concinnatum.*

fol. *Kempten, 1673*

— *Physiologia Kircheriana experimentalis, qua naturalium rerum scientia per experimenta comprobatur: quam ex operibus A. Kircheri extraxit et in ordinem per classes rededit J. S. KESTLERUS.*

fol. *Amsterdam, 1680*

KIRCHER, Athanasius. Polygraphia nova et universalis ex combinatoria arte detecta.
fol. *Rome, 1663*

— Prodromus Coptus sive Aegyptiacus, in quo cum linguae Coptae origo, tum hieroglyphicae literaturae instauratio.
4to. *Rome, 1636*

— Sphinx mystagoga sive diatribe hieroglyphica, qua mumiae ex Memphiticis pyramidum adytis erutae exhibetur interpretatio.
fol. *Amsterdam, 1676*

— Turris Babel, sive archontologia.
fol. *Amsterdam, 1679*